患 者 様 へ

当院では、緊急事態宣言の解除を受け、通常診療の再開に

向け、準備を進めています。

４月１３日（月）から正面玄関の開閉時間を７時４５分か

ら１７時００分までとさせていただいておりますが、院内感

染防止のため、開閉時間について引き続き７時４５分から

１７時００分までといたします。

７時４５分前には、救急の患者様を除き、院内に入ること

はできませんので御了承ください。

また、院内に入る際には、玄関前での問診・検温をさせて

いただきますので、御協力をお願い申し上げます。

これは、感染者の紛れ込み防止と、接触を避けるために行

うものですので、患者様には御迷惑をおかけいたしますが、

御理解、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

井田病院長